

PATVIRTINTA

Elektrėnų savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktoriaus

2021 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. V-38

**ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS
ĮGYVENDINIMO 2021-2023 METŲ PRIEMONIŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Vertinimo kriterijai
1 uždavinys – didinti darbuotojų sąmoningumą, lojalumą, motyvuojant juos neimti, neduoti kyšio.				
1.	Parengti veiksmų Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biure gavus neteisėtą atlygį tvarkos aprašą.	Paskirtas asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	2021 m. III ketvirtis	Parengtas ir patvirtintas veiksmų Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biure gavus neteisėtą atlygį tvarkos aprašas.
2.	Parengti Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašą.	Paskirtas asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	2021 m. III ketvirtis	Parengtas Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašas.
2 uždavinys - formuoti ir vykdyti kryptingą korupcijos prevencijos politiką Biure, užtikrinti numatytų programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą				
3.	Išskirti Biuro veiklos sritis, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę jose.	Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorius	Kiekvienų metų III ketvirtis	Išskirta ir nustatyta korupcijos pasireiškimo tikimybė.
4.	Pateikti biuro steigėjams sveikatos priežiūros įstaigos vadovo pasirašytą atlikto korupcijos pasireiškimo įstaigoje tikimybės įvertinimo medžiagą.	Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorius	Kiekvienų metų III ketvirtis	Pateikta biuro steigėjui atlikto Biuro korupcijos pasireiškimo įstaigoje vertinimo medžiaga.
5.	Galimybės darbuotojams dalyvauti mokymuose, seminaruose ir pan. antikorupcijos klausimais	Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro	2021-2023 m.	Lankytų seminarų, kursų korupcijos prevencijos klausimais dienų ir valandų

	sudarymas.	direktorius		skaičius.
3 uždavinys – šviesti ir informuoti darbuotojus ir visuomenę korupcijos prevencijos klausimais				
6.	Biuro interneto svetainės puslapiuose, skirtuose korupcijos prevencijai, skelbti korupcijos prevencijos programą, priemonų planą ir kitą informaciją, susijusią su korupcijos prevencija. Esant poreikiui peržiūrėti ir atnaujinti informaciją.	Paskirtas asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	2021-2023 m.	Biuro interneto svetainėje paskelbta informacija ir pavišinta korupcijos prevencijos programa, priemonių planas ir kita informacija, susijusi su korupcijos prevencija.